[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ
от   23.11.2022 г.                                     №326-од                                              п. Эгвекинот
 Об утверждении плана проведения плановых проверок на очередной календарный 2023 год за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в учреждениях,  подведомственных Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот
В  соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от  17 декабря 2020 г. №533-па «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»  в целях совершенствования организации и проведения ведомственного контроля в сфере закупок,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок на очередной календарный 2023 год за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в учреждениях, подведомственных Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 08 декабря 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник Управления социальной политики

городского округа Эгвекинот                                                                         Н.М.Зеленская
Приказ   УСП ГО Эгвекинот от 23 ноября 2022 года № 326-од «Об утверждении  плана проведения плановых проверок на очередной календарный 2023 год за  соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в учреждениях,  подведомственных Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот»
Подготовила:

            Лавренчук Г.С.

Согласовано:

Разослано: дело,  Администрация ГО Эгвекинот, МАУК "ЦД и НТ городского округа Эгвекинот", МАОУ ДО "ЦДО ГО Эгвекинот.
Утвержден
  приказом Управления

социальной политики

городского округа Эгвекинот

от 23.11.2022г. № 326-од

План

проведения плановых проверок на очередной календарный 2023 год  за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в учреждениях, подведомственных Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот
	N

п/п
	Наименование органа ведомственного контроля
	Полное наименование организации, подлежащей проверке,

место нахождения организации (фактический адрес), ИНН
	Дата начала и окончания проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот
	Муниципальное автономное  учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот»

689202 Чукотский АО Иультинский район,  п. Эгвекинот, ул.Советская, дом № 11

ИНН 8704004158.

	4 мая-18 мая
2023 год

	2.
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот
	Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот»,
689202, Чукотский автономный округ, Иультинский район
п. Эгвекинот, ул.Прокунина, дом № 6
ИНН 8709008646.

	1 ноября-15 ноября
2023 год